
  
 

 

 

IL DECANO DEI PROFESSORI ORDINARI DELL’ATENEO 

 

 

VISTA: la Legge 9 marzo 1989, n.168; 

VISTO: lo Statuto di Ateneo emanato con Decreto Rettorale prot. n. 2711 del 27 febbraio 2012 e 

successive modifiche ed integrazioni, ed in particolare l’articolo 12; 

VISTO: il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n.1108/2013 del 5 

agosto 2013 e successive modifiche e integrazioni, in particolare l’articolo 21, ai sensi del 

quale la commissione di seggio deve essere composta da: un professore ordinario, con 

funzioni di Presidente; un professore associato; un ricercatore; un rappresentante del 

personale tecnico-amministrativo; uno studente o un dottorando; 

VISTO: il proprio provvedimento n. 823/2022 del 13 maggio 2022, con il quale sono state indette le 

elezioni del Rettore – sessennio accademico 2022-2028 ed è stato stabilito il calendario dei 

vari turni di votazione; 
 

DISPONE 
 

Articolo 1 

Sono nominati i seguenti componenti della commissione di seggio per le elezioni del Rettore – 

sessennio accademico 2022-2028: 

 

Prof.ssa Elena Bargelli ordinario Presidente 

Prof. Roberto Bruni associato  membro 

Dott.ssa Maria Cristina Rossi ricercatore membro 

Sig. Paolo Pancani personale tecnico amministrativo membro 

Sig. Giovanni Passalacqua studente membro 

 

Articolo 2 

Il presente provvedimento è notificato agli interessati. 

 

 

IL DECANO DEI PROFESSORI 

ORDINARI DELL’ATENEO 

     Prof. Giuseppe Buttazzo* 
 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.e norme collegate, che sostituisce il documento cartaceo e firma 

autografa 

 




		2022-09-12T17:53:04+0200
	GIUSEPPE BUTTAZZO




